
Republika e Kosoveis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Opitina PriStina -Municipality of prishtina

SEKTORI I BUR]MEVE NJEREZORE TE KOMUruES SE PRISHTINES

NJOFTON

Pdr anulimin e Konku.rsit td publikuar n6 gazeten "Zeri" dhe "Koha ditore,,me dt, 1g,06.20,18, p6r
poziten, Udh6heqds i Sektorit Ligjor, n6 kuaddr t6 Kabinetit te Kryetarit, duke u bazuar ne
Vendimin ptrr anulim te konkursit 14-111t01-0190685118, te dt.03.0g.201g, t6 aprovuar nga
Udhdheqdsi md i lartd administrativ, andaj procedura e rekrutimit p6r pozitdn e lartcekur duhet t6
rishpallet.

Prishtint!,
Dt.09.08.2018

MENAXHERI 1 Evr rulenEzoRE

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon : + 38 I (0)38/230-900

http ://www.prishtina-komuna. org


